2025
Всё для стеклянных
конструкций и ограждений
Всё для дверной механики
Всё для распашной
и раздвижной автоматики
Поставщик компонентов
для современных проектов

Легкая регули-
ровка благо-
даря зажимам,
никаких других
требований к
установке, кро-
ме затяжки!
Декоративная
накладка с уплотнителем
SABCO семейство профилей для
цельностеклянных ограждений с
максимальной нагрузкой до 10 кН
КЛИНЬЯ С ОДНОСТОРОННИМ КРЕПЛЕНИЕМ
НАБОР ИЗ 10 ШТУК
ДИАПАЗОН ТОЛЩИНЫ СТЕКЛА ТОЛЩИНА СТЕКЛА ТРИПЛЕКС АРТИКУЛ НОМЕР
24.9 > 26.2 mm 12.12 0070KIT10CALE1212F 1
30.9 > 32 mm 15.15 0070KIT10CALE1515F 2
КЛИНЬЯ С КЛАССИЧЕСКОЙ (ДВУСТОРОННЕЙ) УСТАНОВКОЙ
НАБОР ИЗ 10 ШТУК
ДИАПАЗОН ТОЛЩИНЫ СТЕКЛА ТОЛЩИНА СТЕКЛА ТРИПЛЕКС АРТИКУЛ НОМЕР
11.7 > 13.3 mm 12-6.6 0070KIT10CALE12 6
14.5 > 15.5 mm 15 0070KIT10CALE15 5
16.2 > 18.2 mm 8.8 0070KIT10CALE0808 4
18.0 > 20.3 mm 19 0070KIT10CALE19 3
20.4 > 22.2 mm 10.10 0070KIT10CALE1010 2
24.2 > 25.9 mm 12.12 0070KIT10CALE1212 1
24.2 > 25.9 mm 12.12 0070KIT10CALE1212L** 5
30.9 > 32 mm 15.15 0070KIT10CALE1515L** 2
12.4 > 13.2 mm 6.6 0080KIT10CALE0606* 1
НАБОР ИЗ 20 ШТУК
24.2 > 25.9 mm 12.12 0070KIT20CALE1212X*** 1
42
К
О
М